IT 教育事業に関する助成⽀給申請書(機材無償⽀給⽤）

一般社団法人 日本電子機器補修協会

代表理事 佐野 雄三 御中

下記の通り機材助成の申請をいたします。

主たる活動を行う団体名

主たる活動を行う団体代表者名

活動開始年月日             年   月   日

団体代表者の住所

〒

団体代表者の連絡先  固定     （    ）

 携帯     （    ）

団体代表者以外の関係者連絡先

（1名）

 固定     （    ）

 携帯     （    ）

主たる活動を行う会場施設名

（複数の場合はそれぞれ明記）

活動の概況（過去 1年間の様子をご記入下さい）

教育を受けている者の人数      各回平均    名  年間通算    名

教育提供の回数      各月      回  年間通算    回

教育の内容（具体的な活動内容について

記入下さい）

支給機材の希望         ノートパソコン    台

支給機材を運用する

活動内容

機材を使用し活動を提供する対象者

機材を必要とする時期

      年    月    日頃までに必要とします。

本申請書には以下の書類を添付して下さい。

１、代表者様の名刺

２、申請された団体の活動内容がわかる団体概要、あるいはホームページの URL

３、新規に活動を始める団体は、募集チラシなど実際に事業を始めようとしていることがわかる添付物

本申請書送付先

〒461-0011 名古屋市東区白壁 3-2-1

JEMTC 一般社団法人 日本電子機器補修協会

IT 教育団体助成グループ  新崎・吉川・服部宛

以上、IT 教育事業に関する機材助成の申請書を提出いたします。

                               年   ⽉   ⽇

                           申請者⽒名